АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2016                                                                                              № 1188

ст-ца Кущевская

О подготовке документации по планировке территории
для размещения линейного объекта «Распределительный
газопровод низкого давления от существующего надземного
 распределительного газопровода низкого давления Ду 100 мм
по улице Орджоникидзе до границы земельного участка № 35
 по улице Орджоникидзе в станице Шкуринской»
В соответствии с пунктами 4, 5  статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения АО  «Газпром газораспределение Краснодар»  п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать акционерному обществу «Газпром газораспределение      Краснодар»  подготовить документацию по планировке территории (проект         планировки территории и проект межевания территории) для размещения      линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления от       существующего надземного распределительного газопровода низкого давления       Ду 100 мм по улице Орджоникидзе  до границы земельного участка № 35 по улице Орджоникидзе в станице Шкуринской».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации      муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать настоящее постановление в газете «Кущевская Наше Время», разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Кущевский район Д.Я.Балкового.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
	главы муниципального образования
Кущевский район
	Е.И.Поступаева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Кущевский район от _____________________№_________

«О подготовке документации по планировке территории

для размещения линейного объекта «Распределительный

газопровод низкого давления от существующего надземного
распределительного газопровода низкого давления Ду 100 мм
 по улице Орджоникидзе до границы земельного участка № 35
по улице Орджоникидзе в станице Шкуринской»

Проект внесен:

Управлением архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Кущевский район

Начальник управления

                                             Е.В.Попандопуло

Составитель проекта:

Ведущий специалист управления

архитектуры и градостроительства

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                                 Л.А.Шамро
Проект согласован:

Главный специалист управления делами

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                              А.Н.Лозовой
Управляющий делами администрации

муниципального образования

Кущевский район                                                                              Л.М.Пономарева
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Распределительный                газопровод низкого давления от существующего надземного распределительного газопровода низкого давления Ду 100 мм по улице Орджоникидзе  до        границы земельного участка № 35 по улице Орджоникидзе в станице           Шкуринской»

Постановление разослать:

1. УАиГ -  3
_______________                                Е.В.Попандопуло         ____________2016 г.
        подпись

Л.А.Шамро
5-51-04